REPUBLIKA E SHQIPERISE
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE

VENDIM
Nr. 77  daté Qﬂ&g{zms
Né mbledhjen e datés 3.04.2018 Senati Akademik, gjaté diskutimit pér késhillin shkencor,

VENDOSI:

Késhilli shkencor do té jeté me shtate veté, drejtori i secilit institut, shefat e departamenteve t&
¢do instituti, si dhe njé anétar i zgjedhur nga departamenti.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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Marenglen Veéb
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